ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 1 2 . 2 0 1 3                        №   2 1 6

О запросе в Конституционный Суд Российской Федерации о

проверке соответствия Конституции Российской Федерации

пункта 1 статьи 65 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться в Конституционный Суд Российской Федерации с запросом о

проверке соответствия Конституции Российской Федерации пункта 1 статьи 65

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (прилагается).

2. Назначить представителем Законодательного Собрания Владимирской

области при рассмотрении Конституционным Судом Российской Федерации за-

проса, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Контарчука Сергея Вла-

димировича, адвоката, председателя Некоммерческой организации Владимирская

областная коллегия адвокатов «Контарчук, Чемоданов и партнеры», регистраци-

онный номер 33/167 в Реестре адвокатов Владимирской области, удостоверение

№ 7 от 21 января 2003 года, со всеми полномочиями, предоставляемыми предста-

вителю заявителя в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1994 года

№ 1-ФКЗ «О Конституционном Суде Российской Федерации».

3. Уполномочить председателя Законодательного Собрания Владимирской

области подписать запрос и поручить ему направить запрос со всеми необходи-

мыми документами в Конституционный Суд Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв